

Program

Policy

Plan

Riktlinjer

» Regler

# Mål och regler för handläggning av särskilt bidrag

Beslutad av kulturnämnden  
11 oktober 2006. Dnr 06.42/KFN2017.0011

**Dokumenttyp:** Regler

**Dokumentet gäller för:** Bidrag för kulturaktiviteter i Skövde

**Diarienummer:** 06/42, KFN2017.0011

**Reviderad:** Ej reviderad

**Giltighetstid:** Tills vidare

**Tidpunkt för aktualitetsprövning:** en gång per mandatperiod

**Dokumentansvarig:** Kultur- och fritidschef, SMS

**Andra tillhörande dokument:** -

# Stöd till kulturverksamhet; mål och regler för handläggning av särskilt bidrag

Kulturnämnden fastställer följande mål och regler för handläggning av särskilt bidrag fr.o.m. 2007:

Bidragen skall stimulera och stödja kulturverksamhet i Skövde.

Kulturnämnden arbetar för att öka ungdomars delaktighet och inkludering i kulturlivet i Skövde.

Kulturnämnden prioriterar i sin bidragsgivning stöd till

1. Kulturaktiviteter av och för ungdomar mellan 12 – 25 år

Bidrag kan sökas både av föreningar och ungdomar som är organiserade utanför det traditionella föreningslivet.

2. Kulturaktiviteter som har ett tydligt mångkulturellt innehåll och syfte

Kulturnämnden verkar för att öka alla invånares möjligheter att delta i kulturlivet för att skapa ett samspel mellan olika kulturtraditioner och att i bidragsgivningen prioritera kulturverksamhet som har ett mångkulturellt syfte.

Bidrag beviljas endast till offentliga arrangemang. Med offentligt arrangemang menas att allmänheten informeras om arrangemanget och att allmänheten har tillträde.

Bidrag med prioriteringar enligt punkt 1 och 2 kan utbetalas med max 3 000 kr per tillfälle och max 5 000 kr totalt under året för varje förening/organisation.

Ansökan om bidrag inlämnas på särskild blankett till kulturförvaltningen senast 4 veckor före arrangemanget och handläggs av kultursekreteraren.

Särskilt bidrag kan sökas löpande under året för särskild aktivitet som uppfyller kulturnämndens politiska mål. Ansökan skall innehålla uppgifter om kostnaden för aktiviteten, intäkter och om bidrag sökts från annat håll.